



REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA
CARINSKA UPRAVA
SREDIŠNJI URED

KLASA: 406-05/20-01/109
URBROJ: 513-02-1420/20-20-7
Zagreb, 29. listopada 2020. godine

SVIM PREUZIMATELJIMA POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA
EV. BROJA NABAVE: 41-20-JN

PREDMET: Održavanje vatrogasnih aparata (po grupama)

- Izmjena br. 1. uz Poziv za dostavu ponuda, dostavlja se

Poštovani,

Dana 23. listopada 2020. godine, Republika Hrvatska, Ministarstvo financija, Carinska uprava, objavila je Poziv za dostavu ponuda na internet stranici Republike Hrvatske, Ministarstva financija, Carinske uprave u jednostavnom postupku za nabavu Održavanja vatrogasnih aparata, ev. br.: 41-20-JN.

Naručitelj dostavlja odgovore na upite koji su zaprimljeni dana 28. listopada 2020. godine), od gospodarskog subjekta, preuzimatelja Poziva za dostavu ponuda u predmetnom postupku.

Pitanje br. 1 gospodarskog subjekta:

„U Pozivu na dostavu ponuda, pod točkom 3. Dokazi o sposobnosti ponuditelja podtočka 3.1. Izjava o nekažnjavanju navedeno je da Izjavu daju sve osobe koje su ovlaštene za zastupanje gospodarskog subjekta i koje su u nadzornom odboru što je suprotno članku 20. stavak 10. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te postupcima javne nabave (NN 65/2017).“

Odgovor br.1 Naručitelja:

„Izjavu o nekažnjavanju daju sve osobe koje su ovlaštene za zastupanje gospodarskog subjekta i koje su u nadzornom odboru, odnosno sukladno članku 20. stavak 10. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te postupcima javne nabave (NN 65/2017), a u vezi članka 265. stavka 2. i članka 251. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) može dati osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta za gospodarski subjekt i za sve osobe koji su članovi upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta.“

Pitanje br. 2 gospodarskog subjekta:

„U troškovniku, u tablici pod Grupom 1.Središnji ured i PCU Zagreb ukupno je navedeno 17 kom aparata na kojima treba obaviti kontrolni pregled za koje je potrebno 17 kontrolnih prstenova, a ne kako je navedeno u tabeli D (REZERVNI DIJELOVI) 88 kom. Molim Vas da uskladite navedene podatke.“

Odgovor br.2 Naručitelja:

„Naručitelj je izvršio provjeru podataka o količini navedenih aparata kojima su potrebni kontrolni prstenovi te utvrdio da isti sada glase: ukupno 17 komada kontrolnih prstenova za Grupu 1. Središnji ured i PCU Zagreb od čega je 14 komada za Središnji ured i 3 komada su za PCU Zagreb.“

Zbog izmjene u Troškovnicima:

Prilog 2.1. – Troškovnik za Grupu 1. Središnji ured Carinske uprave i Područni carinski ured Zagreb;

naručitelj mijenja u točki 5.4. Poziva za dostavu ponuda– Datum, vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda, **rok za dostavu ponuda** sa 30. listopada 2020. godine do 10:00 sati i novi rok sada glasi: **04. studenog 2020. godine do 10:00 sati.**

Naručitelj ovu Izmjenu br. 1. Poziva za dostavu ponuda bez odgode stavlja na raspolaganje na internetskim stranicama Republike Hrvatske, Ministarstva financija Carinske uprave te se ono nadalje smatra dijelom Poziva za dostavu ponuda.

S poštovanjem,


POMOĆNICA RAVNATELJA
Marica Vuković